
 
 
 

UCHWAŁA Nr XLIX/547/05 
RADY GMINY KOBIERZYCE  

z dnia 8 wrze�nia 2005 roku 
 
 

w sprawie wyra�enia zgody na wł�czenie do Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej „EURO-PARK WISŁOSAN” nieruchomo�ci poło�onych  

na terenie Gminy Kobierzyce. 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 
pa�dziernika 1994r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. Nr 123 poz. 600 ze zmianami)  
- Rada Gminy Kobierzyce uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
Wyra�a si� zgod� na wł�czenie do Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej „EURO-
PARK WISŁOSAN” nieruchomo�ci o ł�cznej powierzchni 281,96 ha poło�onych na terenie 
Gminy Kobierzyce, obejmuj�cych działki nr: 

1) 2/1 o powierzchni 1,3579 ha, poło�onej w obr�bie Biskupice Podgórne, 
2) 2/2 o powierzchni 1,0673 ha, poło�onej w obr�bie Biskupice Podgórne, 
3) 2/3 o powierzchni 3,7844 ha, poło�onej w obr�bie Biskupice Podgórne, 
4) 2/4 o powierzchni 0,3078 ha, poło�onej w obr�bie Biskupice Podgórne, 
5) 2/5 o powierzchni 0,5126 ha, poło�onej w obr�bie Biskupice Podgórne, 
6) 2/6 o powierzchni 248,3840 ha, poło�onej w obr�bie Biskupice Podgórne, 
7) 3 o powierzchni 18,5600 ha, poło�onej w obr�bie Biskupice Podgórne, 
8) 14 o powierzchni 0,5400 ha, poło�onej w obr�bie Biskupice Podgórne, 
9) 177/1 o powierzchni 2,0199 ha, poło�onej w obr�bie Małuszów, 
10) 177/2 o powierzchni 5,4261 ha, poło�onej w obr�bie Małuszów. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Kobierzyce. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 


